
12

2016
12·1
星期四

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅|

校
对
刘

军

综
合
新
闻

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我司于 2016 年 12

月 21 日上午 9：30 对以下标的以“网络电
子竞价”形式在“安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网”进行拍卖。

一、拍卖标的：合肥市阜阳北路 74 号
求实商住楼 1301 室，建面 112.4㎡，参考
价84.5473万元。2、合肥市博澳丽苑7幢
商 101、102 室；8 幢商 101、102、103 室；9
幢商 101、102、103 室；10 幢 101、102、
103室和安居苑79幢101室，参考价分别
为 371.99 万 元 、474.21 万 元 、485.01 万
元、484.99万元、260.18万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日
起至 2016 年 12 月 20 日 17:00 止。拍卖
事宜详见安徽合肥公共资源交易中心发
布的《合肥市阜阳北路 74 号求实商住楼
1301 室司法拍卖（二次）公告》、《合肥市
博澳丽苑 10 幢等六套房产和附属土地、
安居苑 79 幢 101 室房产司法拍卖公告

（三次）》。
咨询电话：0551-66223920、

66223962、63506019。
监督电话：0551-66661377、

65352132。

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告（二次）
受法院委托，我公司定于2016年12月20日上午9:30在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：http://
bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价、价高者得”的方式举行公开拍
卖会，参拍标的如下：

一、标的概况：万向信用担保有限公司名下的位于宣城市
宣州区状元北路综合楼3-8层房产，权证字号：宣房地权证宣州
字第 00071031 号，所在层数 3-8/14，规划用途商业（实际用
途：办公），2010年建成，混合结构，建筑面积：3926.83平方米。
拍卖参考价：人民币2212.731万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2016年
12月19日17时止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2016年12月19日17:
00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户
汇入竞买保证金220万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易
中心《万向信用担保有限公司名下的位于宣城市宣州区状元北
路综合楼3-8层房产司法拍卖公告（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
五、联系人：
余先生13965051858 0551-63413708
宋经理18788846955 0551-63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com
七、公司邮箱：ahpanlong@126.com

微信号：ahpanlong
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2016年12月1日

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于2016年12

月16日上午9:30时在安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网（竞价大厅网址：http://new.
ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞价”的方
式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市新站区凤阳路澳澜宝邸1806室房

产，建面约：228.45平方米，参考价：202.88万元。
2、长丰路68号元一美邦国际A070号地下

车位，建面约：29.56 m2，参考价：9万元。
3、元一美邦国际 3 幢 1502 室房产，建面

约：124.71m2，参考价：226万元。
4、东环广场 A-1603 室房产，建面约：

157.51m2，参考价：200万元。
二、拍卖标的展示时间：2016 年 12 月 15

日16：00止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于 2016 年 12 月 15

日16:00时前向合肥市产区交易中心指定账户
汇入相应竞买保证金，并办理网上报名申报手
续，详见合肥公共资源交易中心网站（www.
hfggzy.com）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年12月1日

11月29日下午，在合肥市紫蓬山脚下，“合筑美好·礼
遇庐州”美好置业合肥媒体高尔夫体验活动，正式拉开帷
幕。当天下午2点半左右，媒体嘉宾在礼仪小姐的指引之
下正式进入活动主会场。下午 3 点半，美好置业相关领
导，媒体行业大咖进场后按席卡落座，主持人登场致开场
词，并向大家介绍位于紫蓬山上的这座高端别墅区——名

流·高尔夫庄园。
据介绍，2010 年，美好置业在紫蓬山上打造这座名

流·高尔夫庄园。而今，高尔夫庄园二期即将动工，美好置
业对这块土地寄予厚望，并命名为“美好·紫蓬山壹号”，项
目坐拥 3000 亩湖山大境，美好置业作为紫蓬山上第一家
也是目前为止唯一一家 A 股上市房企，“壹号”之名，既寄
托了美好置业对紫蓬山生活的厚望，也深藏着美好置业筑
梦庐州的愿景。

作为一家全国性的房地产上市公司，有着 32 年历史
的美好置业，现已成功入驻北京、武汉、重庆、西安、深圳等
城市，形成联动长三角、珠三角以及环渤海等区域快速发
展态势。近几年，美好置业实行“住宅产业化”，推出全新
管家模式，提出“四位一体志愿者管家服务”理念。

2010年，美好置业首次入驻合肥，“名流·高尔夫庄园”

一举成名。2016年，美好再次启程，美好置业将合肥公司
被划分到上海发展区域，未来合肥公司的发展将依托上
海，联动南京、杭州，并全力打造“美好·紫蓬山壹号”项目，
为合肥再添一处高端湖山墅区。

美好置业合肥公司一位负责人介绍，“好房子”应该是
长者的天堂，儿童的乐园，奋斗者的港湾，能使“幼有所长，
壮有所用，老有所养”，每个人都在这里找到生活的归属感
和幸福感。因此，美好置业合肥公司正在尽最大的可能，
为业主提供社区超市、业主食堂、老年活动中心、四点半课
堂、运动跑道等全龄段的生活配套，力求让每一位客户都
住的满意。

在启动仪式后，合肥媒体高尔夫体验之旅正式开始，
现场，名流蓬湾高尔夫球场专业教练为大家介绍高尔夫的
由来以及高尔夫的打法。

“合筑美好·礼遇庐州”美好置业合肥媒体高尔夫体验活动启动

进站：看指引标识寻找车站
入口

目前，每座车站外部均设有合
肥轨道交通的形象 logo 和指引标
识，到达地铁站点附近可沿指引标
识上的箭头指示方向，行走找到车
站入口，进入站厅。

购票：自动售票机只接受4种钱币
地铁的站厅层设有自动售票机，可在自动售

票机(TVM)上购买单程车票。购票时自动售票机
只接受 1 元硬币和 5 元、10 元、20 元的人民币纸
币，请提前准备好零钱。如果没有足够的零钱也
不用着急，站厅内设置有客服中心。

进闸：买票后30分钟内进站
站在黄色警示线外，持地铁单程票或储值卡

等有效车票在感应区轻触2秒，闸门打开后尽快通
过，遵循一人一票规定，所购单程票本站当日进站
有效。持单程票应在买票后30分钟内进站。

乘梯：携带大物件可乘坐直升梯
可通过楼/扶/直升梯进入站台，如果你携带

大件物品，通过楼梯或扶梯不方便的话，可乘坐
直升梯。

候车：屏蔽门灯闪铃响时再上车
到达站台后按导向标识选择正确的站台，选

择排队人少的屏蔽门前按地面箭头站在黄色安
全线外排队候车。列车停稳后先下后上，屏蔽门
灯闪铃响时，请勿抢上抢下。

乘车：不可躺下或将脚放到座位上
上车后往车厢中部走，不要拥堵在列车门口，

站立时紧握扶手;切勿靠在车门上以及将手放在车
门及门缝上;不可躺下或将脚放到座位上，没有座
位的乘客要抓紧身旁的扶手，不要随意走动。

出闸：将单程票投入闸机回收口
下车后，你可以通过指示牌来到站厅层，通过

指示牌选择出站口。出站下方闸机显示绿色箭头
表明该闸机正在工作，可站在黄色警示线外，右手
将单程票投入出站闸机回收口中，或右手持储值
卡等有效车票在感应区轻触2秒，乘客应当遵循一
人一票规定，闸门打开后尽快通过闸机。

出站：可查询周边地理环境以及公交路线
目前，合肥地铁 1 号线各车站站厅层配有出

口周边信息电子显示牌，你可以借此查询所处的
地理位置。此外，还可以借助自助查询机查询周
边的公交路线进行换乘。

星报讯（何维浩 管娅露 孙雨
静 费梦晨 记者 沈娟娟）在合肥
市匡河公园的东岸，有一座公厕
里到处都是插孔，可以随时为手
机插电，上完厕所不需要用水冲
洗还不会有异味，最吃惊的是，
它的墙面上设有体检仪，上厕所
的 时 候 可 以 为 自 己 做 个 体 检 。
日前，这个公厕被中国城市环境
卫生协会评为了“最美公厕”，而
它也是全省首家无水免疫智能
公厕。

据工作人员介绍，一吨污水进
入江河，需要 200 吨水才能将其

净化，该公厕无水免冲，每年可以
节约 4000 吨水，大量节约水资
源。在厕所的右侧，还安装了一
台电脑屏幕，屏幕下方有一个手
柄。 工作人员说，这是一台量子
弱磁场共振分析仪，只要手握手
柄，进行简单的操作，就可以进行
体检，“血糖血脂、心率、骨密度等
都能查，体检结果还可以打印出
来。”

据悉，这种智能化环保厕所已
经运用于上海迪士尼乐园内，合
肥已经有多家公园正在洽谈，未
来，可能在合肥市推广。

合肥轨道公司发布“乘车八部曲”
自动售票机只认1元硬币和5元、10元、20元纸币

即将于今年12月开通的合肥
地铁1号线，市民们已迫不及待登
上地铁体验快速交通出行。那么，
乘客如何进站、购票、进闸、乘梯、
候车、乘车、出闸、出站，需要注意
哪些问题？近日，合肥轨道公司发
布“乘车八部曲”，提前带您感知一
下身边的地铁。 ▋记者 祝亮

星报讯（记者 李世宏） 车
辆发生交通事故后，肇事驾驶员
对事故现场拖车费用太高有异
议 ，民 警 因 为 肇 事 驾 驶 员 没 有
配 合 其 推 荐 的 拖 车 ，从 而 没 有
将肇事大货车及时撤离事故现
场，导致发生两起次生事故，致
一 死 两 伤 的 惨 剧 。 目 前 ，六 安
市叶集区公安分局已经对此事
件立案调查。

9 月 27 日凌晨 1 时 46 分左
右，刘某驾驶牌照为冀BZ36#5重
型半挂牵引车，沿 312 国道由东
向西行驶至六安市叶集区姚李镇
境内，撞上前方同向行驶的孙某
驾驶的豫 R9#279 号重型半挂牵
引车，事故导致刘某及孙某车内
一乘坐人赵某受伤，两车均有不
同程度受损。

事故发生后，有人报警。接
到报警的叶集区交警大队姚李中
队民警郑某等民警赶到事故现
场。在将肇事车辆拖离环节时，
肇事驾驶员认为民警推荐的拖车
费用太高，协商不成，没有同意民
警推荐的拖车。

处理事故的民警见肇事驾驶
员不配合，既没有采取有效的安
全防范措施或将事故车辆进行
撤离。

9 月 28 日凌晨 3 时 01 分左
右，钟某驾驶皖N12#97重型厢式
货车，行驶到第一次事故地点，与
停放在事故现场的冀 BZ36#5 车
辆再次发生擦挂事故，事故造成
两车受损。事故发生后，肇事驾
驶员立即报警。可叶集交警大队
姚李交警中队民警汪某军在接到
辖区指挥中心的出警指令时，却
以不是自己值班为由而没有出
警。记者从叶集区公安分局了解
到，郑某在让同事汪某军代班时，
也没有移交该案，致汪某军不知
车辆未撤离情况。

当日凌晨 4 时 10 分左右，王
某 驾 驶 皖 N8#209 重 型 普 通 货
车，沿 312 国道由东向西行驶致
第一起事故地点，不幸的是，事
故 又 一 次 发 生 ，该 车 撞 上 冀
BZ36#5 事故车辆。第三起事故
导致驾驶员王某受伤，乘坐人张
某当场死亡。

记者从叶集区公安分局得
知，该局对 9 月 27 日、28 日事故
初步调查已经结束并已立案。目
前，该案的交通事故部分由六安
市交警支队直属二大队调查；该
案涉及民警在工作中违纪行为由
叶集公安分局纪检部门进行调查
处理。

星报讯（江骏星级记者刘海泉） 贩毒团伙成
员利用其（铁路公司职工）的职务便利，利用火车从广
西跨省向安徽运毒，而后由马仔在池州、马鞍山等地
向下线或吸毒人员贩卖毒品。日前，在安徽省公安
厅的指挥下，池州市、县两级公安机关联动，历经六

个多月的缜密侦查，成功破获公安部毒品目标案件。
据悉，截至11月26日，该案先后抓获涉毒违

法犯罪嫌疑人23人，其中刑事拘留15人，行政拘
留 8 人，缴获毒品冰毒 540 克，移送起诉 7 人，案
件正在进一步审理之中。

拖车费没谈拢
事故接二连三发生

这事太牛，上厕所还能体检
全省首家无水免疫智能公厕，未来或在合肥市推广

池州破获公安部毒品目标案件

斩断跨省贩毒通道，抓获23人


